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GONDOLATOK  

  A migráns kér-

désről mindenkinek 

van véleménye. 

Értékrendünk és 

lelki beállítódásunk 

szerint más és más  

hozzáállásunk. 

Vannak félelmeink, szorongásaink, 

vannak elképzeléseink arról, hogy 

kinek, mikor, mit és hogyan kéne 

tenni, képviselni, cselekedni. Keve-

set tudunk az iszlámról, mint vallás-

ról, keveset tudunk a bolygónkon 

hazánktól messzebb élők körülmé-

nyeiről, életviteléről, hitéről. A 

kocsmaasztalnál találgatjuk vajon 

kinek, milyen érdeke fűződik bizo-

nyos folyamatokhoz. Egyszerre 

élünk meg dühöt, jön meg a harci 

vágyunk és telítődik meg szívünk 

sajnálattal, szánakozással. Egyszerre 

vagyunk kirekesztők és másokat se-

gítők. Fontos, hogy magunkban el 

tudjuk dönteni: mi a viszonyunk egy 

másik emberhez. Tudjuk-e (akarjuk-

e) előítéleteinket, információ-

foszlányainkból összerakosgatott 

„tudásunkat” helyén kezelni.  
  

Amit tudunk, s tudnunk kell: 

„Dukai Miklós, a Belügyminisztéri-

um helyettes államtitkára a sajtótájé-

koztatón hangsúlyozta: a kormány 

kényszerhelyzetbe került a fokozódó 

migrációs nyomás miatt, ezért vált 

szükségessé, hogy ideiglenesen a 

körmendi befogadó tábor működni 

kezdjen.  

 Hangsúlyozta: annak ideiglenes 

jellegét mutatja, hogy sátrakat állí-

tottak fel, a helyszínt pedig egy őr-

zött rendőrségi objektumban úgy 

igyekeztek kiválasztani, hogy az a 

helyi lakosság számára minél kisebb 

gondot okozzon. 

 Sipos Anikó kiemelte: a körmendi 

ideiglenes befogadó intézményekbe 

kizárólag regisztrált menedékkérők 

kerülnek, akik előzőleg mindenféle 

orvosi szűrővizsgálaton átestek. 

 Tiborcz János, Vas megye rendőr-

főkapitánya leszögezte: a megye 

rendőrei fokozott létszámban, a ké-

szenléti rendőrökkel és polgárőrök-

kel megerősítve, szükség esetén a 

honvédséggel közösen látnak majd 

el szolgálatot nemcsak Körmenden, 

hanem az osztrák határig. Minden 

szükséges előkészületet megtettek 

annak érdekében, hogy Körmend 

lakossága ugyanazt a közbiztonságot 

élvezhesse, mint amit évtizedek so-

rán megszokott - tette hozzá.” 

 

Az osztrák határon állnak konténe-

rek és sátrak, az ellenőrzés fokozot-

tabb, ez azonban nem jelent fenn-

akadást térségünkben. Figyeljünk 

biztonságunkra, gyermekeinkre, de 

ne keltsünk felesleges pánikot. Be-

szélgessünk egymással! 
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„Olyan világban 

élünk, amikor az 

emberiség sorsa 

közös sorssá lett. 

S történt ez 

olyan pillanat-

ban, amikor az 

embereket még 

mindig esztelen 

társadalmi és faji ellentétek választják 

el egymástól. A közös fenyegetettség-

ben az emberiség számára föladott 

kérdés: az életben vagy csak a kiútta-

lan bukásban hajlandó megtalálni a 

megoldást? Ember és ember kapcsola-

tának kell gyökeresen megújulnia, 

hogy átjuthassunk egy új világba. 

Nem saját érdekeinket kell megvéde-

nünk többé, hanem egymás érdekeit 

megértenünk és szolgálnunk. 

 A keresztény álláspont makulátlan 

és világos. Nekünk nincs is más fela-

datunk, mint az elsikkasztott igazsá-

gok megvalósítása. Nekünk nemcsak 

elviselnünk, nemcsak megértenünk, 

nekünk szeretnünk kell egymást. Mert 

egyedül a szeretet elég bátor ahhoz, 

hogy vállalja a teljes igazságot embe-

rek, népek és fajok viszonyában. Tel-

jes igazságra és tökéletes szeretetre 

kell törekednünk, mert egyedül a na-

gyobb igazságé a jövő, mert egyedül a 

nagyobb szeretetnek van jövője.” 
 

Pilinszky János: Fekete és fehér 

(Új Ember, 1960. november 6.) 

 

 

Május 1-jén a Mindenszentek Temp-

lomában köszöntöttük az édesanyákat 

és nagymamákat imával, verssel és 

dallal. Az ünnepi mise végén egy szál 

virággal engedtük el a megjelent szü-

lőket, gyermekeket, hogy ezen a na-

pon otthonunkban is emlékezzenek 

azokra, akiktől az életet kapták, akik 

felnevelték őket. Pendli Gitta, Singer 

Rebeka és Németh Zoltán atya nevé-

ben is kívánjuk, hogy egész esztendő-

ben vigyázzanak egymásra!  

 
ADY ENDRE: ÁLDOTT KEZEDDEL 

 

Áldott kezeddel símogatsz meg, 

Anyám. 

Intő szavad még mintha hallanám, 

Míg rám borulsz 

S áldott kezeddel símogatsz meg. 

 

A régi intést elfeledtem, 

Anyám. 

Azért zúdult annyi vihar reám; 

Úgy összetört!... 

A régi intést elfeledtem. 
 

Beteg vagyok, az élet megtört, 

Anyám. 

Hol az a vágy, mely hajszolt hajdanán? 

Már nincs vágyam, 

Beteg vagyok, az élet megtört. 

 

De fáj nekem, hogy úgy szeretsz Te, 

Anyám. 

Mondd, miért sírsz? Engem siratsz talán?... 

Nem érdemlem... 

De fáj nekem, hogy úgy szeretsz Te. 

 

Már hallom a harangszó hangját, 

Anyám. 

De jó is itt, e csendes kis tanyán - 

Leroskadni... 

ÚTRAVALÓ ANYÁK NAPJA 
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK   HIRDETMÉNY 

 

 

LOMTALANÍTÁS 

 

Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, 

hogy Pinkamindszenten  

2016. május 13-án (péntek)  

tavaszi lomtalanítás lesz. Fontos vál-

tozás, hogy az idei évtől – jogszabá-

lyi változások miatt – megszűnik a 

konténeres lomtalanítás, helyette az 

ingatlanok előtti területről kerül 

elszállításra a kihelyezett lom.  

 

Lomtalanítás során a méretüknél 

fogva gyűjtőedényekben nem elhe-

lyezhető hulladékok, bútorok, be-

rendezési tárgyak, eszközök, ház-

tartásonként autógumi gyűjtését 

végzi a szolgáltató.  
 

Kérjük, hogy a fenti időpontban reg-

gel 7 óráig a háztartásokban keletke-

zett, felhalmozott és feleslegessé vált 

tárgyakat az ingatlanok bejáratánál, 

szállítójárművel megközelíthető 

közterületre helyezzék ki. 
 

A következő típusú hulladékok kira-

kását mellőzzék, mert ezen hulladé-

kok nem kerülnek elszállításra:  

 

építési anyagféleség, törmelék, 

„lapátos áru” (homok, mészhidrát, 

cement, egyéb),  
 

faágak és nyesedékek, nagy mére-

tű gumiabroncs (pl. traktorgumi),  
 

bontott és bontatlan elektromos 

berendezések,  
 

veszélyes hulladék,  
 

autóbontási és egyéb bontási hul-

ladékok,  
 

szelektív sárgazsákos gyűjtés so-

rán gyűjthető anyagok, szabványos 

edényben is elhelyezhető hulladék. 
 

 

A háztartásokban keletkező, nem 

megbontott elektronikai hulladékok 

elhelyezését a Kultúrházzal szemben 

található udvar kijelölt területen he-

lyezzék el. 

 

 

PÁLYÁZAT 
 

 

 Az Önkormányzat a Pinkamind-

szenti Önkéntes Tűzoltó Egyesület-

tel konzorciumban pályázni kíván a 

Kultúrház tetőszerkezetének felújítá-

sára a Vidékfejlesztési Program ke-

retében. A támogatási arány 85 %. A 

projekt célja, hogy a szükséges hasz-

nálati meleg vizet napkollektoros 

rendszerrel elégítsük ki. Ennek érde-

kében a tetőfelület déli oldalán nap-

kollektor kerülne elhelyezésre.  

 A napkollektoros rendszer mellett 

a tető új burkolatot kapna, cserepes-

lemez fedéssel. A cserepes-lemez 

fedés a szükséges kiegészítőkkel, 

lécezéssel, fóliázással, kéménysze-

géllyel együtt a függőeresz és lefo-

lyócsatornák cseréjével készülhet el.  
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HÁZIORVOSI RENDELÉS 
 

A háziorvos helyettesítését 

Kökönyeiné Dr. Benczúr Barbara 

háziorvos látja el. A doktornő a 

gyermekek, csecsemők vizsgálatát is 

ellátja.  

Értesítjük kedves betegeinket, hogy 

a háziorvosi szolgálat rendelési ideje 

2016. május hónapban az alábbiak 

szerint alakul:  
 

PINKAMINDSZENTEN:  

keddenként 14.40-15.40 

 

Kemestaródfán: 

keddenként 13.30-14.30 

 

Magyarnádalján: 

keddenként 15.50-16.50 

 

Vasalján:  

Vérvétel minden 

páratlan hét pén-

teken 8 órától a 

vasaljai orvosi 

rendelőben.  

 

Előzetes gyógy-

szerfelírás szer-

dánként 9-11 

óráig Sándor Zoltánné asszisztens-

nél. Az előzetes gyógyszerfelírás 

telefonon történő egyeztetés alapján 

is lehetséges a  

06-94-532-004-es telefonszámon.  
 

 

Ügyelet a körmendi mentőállomáson 
(Rákóczi u. 92.) 

telefonszámok:    +36/94/410-136  
Baleset bejelentés:  104 

 
A továbbiakról később adunk tájékozta-

tást. Szíves megértését köszönjük! 
Vasalja Község Önkormányzata 

 
Kiss Sándor 

Jegyző 

 

2016. tavaszától településünkön dolgo-

zik Opálka Ibolya, kulturális közfoglal-

koztatottként, aki már korábban bele-

kóstolt ebbe a munkába, s nagy örö-

münkre visszajött a következő program-

ba is! Perjési Gáborné (Hajni) pedig az 

önkormányzat kötelékében kezdte meg a 

munkát! Mindketten az IKSZT-ben ér-

hetők el elsősorban. Keressék őket bát-

ran! 

Kívánom, hogy érezzék jól magukat 

saját lakóhelyükön!        Ági:-) 

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK   HIRDETMÉNY – ORVOS 

05.02. hétfő 14.30-16.30 

05.04. szerda 12.00-14.00 

05.05. csütörtök 13.00-15.00 

05.09. hétfő 14.30-16.30 

05.11. szerda 12.00-14.00 

05.12. csütörtök 13.00-15.00 

05.18. szerda 12.00-14.00 

05.19. csütörtök 13.00-15.00 

05.23. hétfő 14.30-16.30 

05.25. szerda 12.00-14.00 

05.26. csütörtök 13.00-15.00 

05.30 hétfő 14.30-16.30 

 6 

BIZTONSÁG – AKTÍV IDŐSEK CIVILEK 

  

 A Nyugdíjas Klub  vendége márci-

us 10-én Varga Sándor rendőr őr-

nagy úr volt, aki a  bűnmegelőzési 

osztályról érkezett Körmendről az 

érdeklődőkhöz. Az „Utazó bűnözők”  

című, vetítéssel egybekötött előadá-

son bepillantást nyerhettünk trük-

kökről, megtudhattuk, hogy mikre 

hivatkozik a hívatlan vendég. A szá-

munkra ismeretlen alakokat kéretik 

csupán a kapuban „fogadni”, az aj-

tókra hasznos, ha felszerelünk vala-

miféle zajkeltő eszközt.  

 A délután az eddigiekhez híven 

most is jó hangulatban telt el, Sándor 

humora mosolygós arcokat varázsolt 

a falak közé. Köszönjük, hogy meg-

tisztelte településünket!  

 Igyekszünk betartani intelmeit! 
 

 

 A Pinkamindszenti Önkéntes Tűz-

oltó Egyesület március 11-én tartotta 

közgyűlését, melyen az alapító ok-

irat módosításán kívül szó esett pá-

lyázatokról, képzési lehetőségekről, 

a II. Szent Flórián Fesztivál és Bú-

csú  teendőiről, soron következő fe-

ladatokról.  

 Külön köszönet Belső Lászlónak 

és Sólyom Zsoltnak, hogy az IKSZT 

fáinak elszáradt ágait levágták! 

S külön köszönet Singer Rebekának 

és Belső Ramónának, hogy a tavaszi 

nagytakarításból kivették a részüket! 
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 A Pinkávézó Belső Ramóna házi-

asszony és Pendli Gergő házigazda 

finom kávéival és vendégszerető, 

vidám kiszolgálásával nyitotta meg 

kapuit 2016. március 14-én délután.   

 Csiszár István polgármester tanul-

ságos szavait a Singer Rebeka, Csen-

des Máté, Rajner Ágota trió által 

előadott dalok foglalták keretbe. 

 A forradalomra való emlékezést és 

még inkább annak megidézését egy 

vetélkedő tette izgalmassá, melyben 

a Tízek Társasága és a Közvélemény 

Asztala küzdött a 12 pont sorrendjé-

vel, a szabadságharc nagy alakjainak 

fényképről való megismerésével, 

Utassy József „Zúg március” című 

versének összerakásával. A rendez-

vény sikerét mutatja, hogy jövőre is 

kérték a résztvevők a megmérette-

tést! 

 

Külön öröm, hogy könyvtárunk lexi-

konjai is lekerültek a polcokról a te-

lefonok internetes segítsége mellett! 

 

Megnéztük azt is, hogyan működik a 

NAVA pont, azaz a Nemzeti 

Audivizuális Archívum.  

 

Zúg március 
 

Én szemfedőlapod lerántom: 
kelj föl és járj, Petőfi Sándor! 
 
Zúg Március, záporos fény ver, 
suhog a zászlós tűz a vérben. 

 
Hüvelyét veszti, borong a kardlap: 
úgy kelj föl, mint forradalmad! 
 
Szedd össze csontjaid, barátom: 
lopnak a bőség kosarából, 
 
a jognak asztalánál lopnak, 

népek nevében! S te halott vagy? 
 
Holnap a szellem napvilágát 
roppantják ránk a hétszer gyávák. 
 
Talpra, Petőfi! Sírodat rázom: 
szólj még egyszer a Szabadságról! 
 

1977 

(A verset a Kormorán Együttes és Dinnyés 

József is megzenésítette) 

NEM ENGEDÜNK A 48-BÓL   

Határtalan Hírmondó 

Kiadja:  

Pinkamindszent Község Önkormányzata 

Szerkesztő: Rajner Ágota 

Telefon: +36/20/406-67-07 
E-mail: ikszt.pinkamindszent@gmail.com 

 

Megjelenés időpontja: 2016.05.06. 
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Óra Krisztián atya 

 
„Békesség a földön a jó-

akaratú embereknek!” 

 

 

 

Szeretni akarlak 

 

A migránshelyzet margójára 

 

Nem tudom ki vagy, nem tudom, 

honnan jössz, nem tudom mi a cé-

lod, de szeretni akarlak. Ha barát-

ként jössz, akkor milyen jó, ha bé-

kességben együtt vannak a testvé-

rek. Ha segítségre szorulsz, valamit 

biztos tudok segíteni. Ha ellenség-

ként jössz, akkor is szeretnem kell 

téged, mert a Mester azt mondja, 

hogy még ellenségedet is szeresd és 

tégy jót vele. Ha rossz és sötétség 

van a szívedben, akkor is jónak kell 

lennem veled, mert a rosszat csak 

jóval győzhetem le. Légy akárki és 

gyere akár milyen szándékkal, azon 

a napon, amikor majd szemtől szem-

be állok az Úr Jézussal, az alapján 

fogok megítéltetni, hogy szerettelek-

e téged. Istenben közös az Atyánk, 

Jézus érted is meghalt, te is az ő ke-

reszthalála által üdvözülsz, testvérek 

vagyunk. Ha nem is találkozom sze-

mélyesen veled, imádkozom érted. 

Imádkozom érted, ha otthontalan 

vagy, imádkozom, ha menekülnöd 

kell, imádkozom, ha a gonosz meg-

tévesztett és valami nagyon rosszra 

készülsz az Isten nevében. Imádko-

zom, böjtölök, kérem a Szentlelket, 

a Szeretet Lelkét, hogy Ő vezessen, 

hogy tudjak mindig a szeretetben 

kitartani, és felismerni minden em-

bertestvéremben, benned is, Jézust, 

akit szeretnem kell. 

 

Baba-mama Börze 

 

Április utolsó napján tartottuk az 

első börzénket, ahová az anyukák 

elhozták és kirakták gyermekeik ki-

nőtt ruháit és megunt játékait. Áru-

ból nem volt hiány. AZ érdeklődés 

kevesebb volt, mint reméltük, de 

nagyobb, minthogy feladnánk a 

folytatást. A következő börze nyá-

ron várható. Várunk minden kis-

gyermekes anyukát, apukát és a ki-

nőtt holmikat, nem használt játéko-

kat, könyveket. A börze alatt gyer-

mekeiknek biztosítunk játéklehető-

séget udvarunkon, tornatermünkben, 

könyvtárunkban! 

 

Köszönet Ivacska Hajninak, Opálka 

Ibolyának és Perjési Hajninak! 
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 2016. április 30-án 

került sor falunk köze-

pén az immár hagyo-

mányossá váló faállí-

tásra. Ez a népszokás a természet 

újjászületésének szimbóluma, és leg-

több esetben szerelmi ajándék is.  

 A XV. századtól szólnak források 

májusfa állításról. A legények éjsza-

ka vágták ki a fát, és hajnalra állítot-

ták fel a lányos házak udvarán. A fa 

tetejét pedig színes szalagokkal és 

egy  üveg itallal díszítették,.  

 A mi, 20 méter magas fánkat a 

Tűzoltó Egyesület tagjai és pár ön-

kéntes fiatal állította fel. Szép szám-

mal jelentek meg anyukák, gyere-

kek, rokonok is, akik kíváncsian 

nézték a fiúk erőfeszítéseit. Szeren-

csére ez a szokás évről-évre megma-

rad és bízunk benne, hogy minden 

évben együtt örülhetünk az ese-

ménynek.  

 Már csak egy kérdés marad, hogy 

idén vajon hány falubeli leányzó kap 

az udvarára ilyen szépen feldíszített 

szerelmi, udvarlási ajándékot. Az 

eget kóstolgató fát május 29-én, a 

kitáncolás végéig lehet megmászni, 

ha valakinek kedve támad ügyessé-

gét bizonyítani. Ha többen is lenné-

nek, akik versenyre kelnek egymás-

sal, akkor lehetnek ők a Pünkösdi 

királyok is! 

 Várjuk a falubeli lányokat, asszo-

nyokat, hogy együtt búcsúzzunk  

május hónaptól, a fától, s hogy pün-

kösdi királylányt is választhassunk! 

 MÁJUS 29. VASÁRNAP 

 

14.00 Májusfa-kitáncolás 

14.30 Pünkösdi király és királylány 

választás 

15.00 Faültetés 

16.00 szalonnasütés 

 

Helyszín: Májusfa, Horgász-tó 

MÁJUSFA-PÜNKÖSD-GYERMEKNAP 
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 Bolondos április első szombatja a 

művészetek jegyében telt. Először 

Torjay Valter festőművész, művé-

szettörténész „Leplezetlenül” című 

kiállításán kalandozhattunk az alkotó 

segítségével, akitől megtudhattuk  

személyes viszonyát, s annak jelle-

gét kultúrához, művészetekhez, kö-

zönséghez. Közvetlenségével és 

kedvességével mindig eléri, hogy 

úgy érezze a látogató a képek és ma-

ga a művészet életünk része, ma-

gunkban hordozzuk, körülvesz ben-

nünket, csak meg kell állni egy-egy 

pillanatra néha, hogy észrevegyük és 

hagyni kell hatni. Éppen csak annyi-

ra, amennyire szükséges.  

 „Úgy tapasztaltam, hogy a kisebb 

közösségek jobban becsülik a művé-

szetet.” – állapítja meg. „Az a fajta 

művészet, amit én művelek, nem 

igazán divatos ma művészeti körök-

ben. Az 1900-as évek elejétől sike-

rült az embereknek a művészettől 

olyan szinten eltávolodnia, olyan 

dolgokat létrehozni, ami biztos, 

hogy művészileg jó – mint művé-

szettörténész is tudom, hogy jó –, de 

a szélesebb közönség számára meg 

élvezhetetlen. Úgy látom, hogy az 

emberek az impresszionizmusig tud-

ták követni a művészetet.”     

 Véleménye szerint kellenek az el-

gondolkodtató alkotások, olyanok, 

amelyekre rá tudunk csodálkozni, 

amelyeket meg tudunk érteni, amivel 

adott esetben azonosulni tudunk akár 

érzelmileg, akár tudatilag. Ezért 

olyan képeket 

kíván megmu-

tatni, amelyek 

az emberek szá-

mára élvezhető-

ek. „Nem feltét-

lenül kell ahhoz 

vizuálisan na-

gyon műveltnek lenni, hogy valaki 

egy képben gyönyörködhessen.” Mi-

ért van az, hogy Munkácsy, Tiziano 

festményei ma is remekművek, sze-

retjük, csodáljuk, újra és újra felfe-

dezzük, értelmezzük azokat, s a mai 

kor munkái pedig sokszor értelmez-

hetetlenek? … 

 Szembeszéllel vagy sem Valter 

tanár úr – a Művészeti Szakközépis-

kola pedagógusa – napjainkban is 

munkálkodik a szabadban az elődö-

ket követve, dolgozik modellel és 

fénykép segítségével, de „fejben is 

lát, álmodik”, ami aztán a vásznon 

teljesedik ki. Bármelyik formát vá-

lasztja, annak is benne kell lenni, 

amit ő érez bele.  

 S mit akar megmutatni? A termé-

szet szépségét, a dolgok titokzatos 

oldalát (a szemmel láthatatlant is). 

Arra törekszik, hogyha valaki ránéz 

egy képre – legyen az atomfizikus 

vagy nehézgép-szerelő – mindig ta-

láljon valamit benne, aminek meg 

tud örülni. Szép színeket vagy egy 

hangulatot vagy egy jó mozdulatot, 

valamit, ami élményt ad, gyönyör-

ködtet, elgondolkodtat. 

 

A MAGYAR KÖLTÉSZET NAPJA  –”LEPLEZETLEN SZONÁTA” 
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 A pART Galérián most olajképek, 

monotípiák (A monotípia a festészet és 

a grafika határmezsgyéjén találha-
tó képzőművészeti technika. Lényege, 
hogy egy fémlemezre készült festményt 

lenyomatnak.)  és grafikai munkák 

egyaránt megtalálhatók. Egy pici 

ízelítő az alkotó szerteágazó mun-

kásságából. Leplezetlen gondolatok-

kal, formákkal. A természet csodái 

éppúgy elénk tárulnak, ahogy egy a 

test szépsége vagy az ünnepek szak-

rális mozzanata vagy egy arc titok-

zatos vonásai. Találkozhatunk vilá-

gos, sejtelmes, vidám és borús han-

gulattal. Június 30-ig élvezhetjük ezt 

a piciny csodát a falak között.  

 Reméljük, hogy találkozunk még 

egy újabb alkotói korszak képeivel 

is a jövőben és tudunk beszélgetni 

egy tea mellett! 

 

 A vizuális és lelki feltöltődés után 

együtt ünnepeltük – bár pár nappal 

előbb – a Magyar Költészet Napját 

az „Üss a hasadra!” Színpad tagjai-

val, akik „Szonáta” című versszínhá-

zi előadásukban kortárs költők ver-

seit adták elő a szerelem témaköré-

ből. A három tételből álló mozgással 

és zenével kiegészülő előadás a vá-

gyak, átkok, vallomások váltakozá-

saiból állt össze, s ennek megfelelő-

en idéztek meg szorongást, szomo-

rúságot, várakozást, huncutságot, 

örömöt, bánatot, elengedést, kötő-

dést.  Könnyeket csalogattak elő 

vagy kacagásra fakasztották a kö-

zönséget. Nagy öröm mindig, ami-

kor a taps után a néző a helyszínen 

marad, s beszélget, gondolatait meg-

osztja előadóval, nézőtársával. 

Ilyenkor azt érzi az alkotó, hogy ér-

demes küzdenie.  

 Mi ezt éreztük és bármikor vissza-

térünk nagy-nagy szeretettel a 

határmenti falucskába.  

 Az előadás versei megtalálhatók 

egy füzetecskében, ami olvasható a 

könyvtárban.  

 
Várlak a déli sugárban 

Várlak az éji sötétben 
Várlak a télben, a nyárban 

Várlak a földön, az égen 

 

Szél remeg át a határon 

Fényei fogynak a nyárnak 

Ó, te örömteli álom 

Holtomig én idevárlak  

 

(Weöres Sándor: Lied) 

A MAGYAR KÖLTÉSZET NAPJA  –”LEPLEZETLEN SZONÁTA” 
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Május Pünkösd hava Tavaszutó  

1. vasárnap Fülöp Anyák Napja  

2. hétfő Zsigmond 17.00 gyógytorna 

3. kedd Tímea   

4. szerda Flórián 8.00 hivatali ügysegéd 

   13.40 balett 

5. csütörtök Györgyi 10.00 családsegítő szolgálat 

   17.30 női torna 

6. péntek Ivett 18.00 pingpong 

7. szombat Gizella 
II. Szent Flórián Fesztivál és Búcsú 

8. vasárnap Mihály 

9. hétfő Gergely 17.00 gyógytorna 

10. kedd Ármin   

11. szerda Ferenc 8.00 hivatali ügysegéd 

   13.40 balett 

12. csütörtök Pongrác 10.00 családsegítő szolgálat 

   17.30 női torna 

13. péntek Szervác 18.00 pingpong 

14. szombat Bonifác   

15. vasárnap Zsófia   

16. hétfő Botond 17.00 gyógytorna 

17. kedd Paszkál   

18. szerda Erik 8.00 hivatali ügysegéd 

   13.40 balett 

19. csütörtök Ivó 10.00 családsegítő szolgálat 

   17.30 női torna 

20. péntek Bernát 18.00 pingpong 

21. szombat Konstantin  

22. vasárnap Júlia   

23. hétfő Dezső 17.00 gyógytorna 

24. kedd Eszter   

25. szerda Orbán 8.00 hivatali ügysegéd 

   13.40 balett 

26. csütörtök Fülöp 10.00 családsegítő szolgálat 

   17.30 női torna 

27. péntek Hella 18.00 pingpong 
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28. szombat Emil  Gyermeknap, Májusfa kitáncolás 

29. vasárnap Magdolna  

30. hétfő Janka   

31. kedd Angéla   

 Június Nyárelő hava Szent Iván hava  

1. szerda Tünde 8.00 hivatali ügysegéd 

   13.40 balett 

2. csütörtök Kármen 10.00 családsegítő szolgálat 

   17.30 női torna 

3. péntek Klotild 18.00 pingpong 

4. szombat Bulcsu   

5. vasárnap Fatime   

6. hétfő Norbert   

7. kedd Róbert   

8. szerda Medárd 8.00 hivatali ügysegéd 

   13.40 balett 

9. csütörtök Félix 10.00 családsegítő szolgálat 

   17.30 női torna 

10. péntek Margit 18.00 pingpong 

11. szombat Barnabás   

12. vasárnap Villő   

13. hétfő Antal   

14. kedd Vazul   

15. szerda Jolán 8.00 hivatali ügysegéd 

   13.40 balett 

16. csütörtök Jusztin 10.00 családsegítő szolgálat 

   17.30 női torna 

17. péntek Laura 18.00 pingpong 

18. szombat Arnold   

19. vasárnap Gyárfás   

20. hétfő Rafael   

21. kedd Alajos   

22. szerda Paulina 8.00 hivatali ügysegéd 

23. csütörtök Zoltán 10.00 családsegítő szolgálat 

   17.30 női torna 
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24. péntek Iván 18.00 pingpong 

25. szombat Vilmos   

26. vasárnap János   

27. hétfő László 8.00-16.00 Pinkalandor Tábor 

28. kedd Levente 8.00-16.00 Pinkalandor Tábor 

29. szerda Péter 8.00 hivatali ügysegéd 

   8.00-16.00 Pinkalandor Tábor 

30. csütörtök Pál 8.00-16.00 Pinkalandor Tábor 

   10.00 családsegítő szolgálat 

   17.30 női torna 

 Július Nyárhó Szent Jakab hava  

1. péntek Tihamér 8.00-16.00 Pinkalandor Tábor 

   18.00 pingpong 

2. szombat Ottó   

3. vasárnap Kornél   

 

PINKALANDOR TÁBOR  

előzetes 
 

2016. június 27 – július 1. 
 

Az idei esztendőben is megrendezzük kicsiknek és nagyoknak,  

egykéknek és testvéreknek. Ami biztos, hogy az idei nyáron is lesz: 

 Csuka János vadász természetjáró napja 

 Puskás Marietta vetélkedője a természet jegyében 

 Kézműves foglalkozás 

 Strand 

 Kürtős kalács készítés és egyéb kemencében sütés 

 Sok-sok játék kint és bent 

 Meglepetés program 
 

Részletes programot május végére ígérhetek Nektek, Lurkók,  

kik lelkesedtek, s szívesen töltitek vélünk a nyári szünetet! 
 

Szüleitek kereshetnek a megszokott címeken! 
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ford. 
kez-

dés 
otthon vendég 

ered-

mény dátum  

16.    Tutitextil – Körmend Őriszentpéter 3:3 

17.    Magyarszecsőd Tutitextil – Körmend 0:5 

18.    Tutitextil – Körmend Ivánc 8:0 

19.    Szarvaskend Tutitextil – Körmend 2:2 

20.    Tutitextil – Körmend Bajánsenye 7:1 

21.    - - - 

22.    Tutitextil – Körmend Szakonyfalu 3:1 

23.    Viszák Tutitextil – Körmend 0:1 

24.    Tutitextil – Körmend Csákány 7:1 

25. 05.08. vasárnap 16.00 Téglagyár – Körmend Tutitextil – Körmend  

26. 05.15. vasárnap 17.00 Tutitextil – Körmend Nádasd  

27. 05.22. vasárnap 17.00 Rábahídvég Tutitextil – Körmend  

28.       

29. 06.04. szombat 17.00 Tutitextil – Körmend Rábatótfalu  

30. 06.12. vasárnap 17.00 Rábagyarmat Tutitextil – Körmend  

FOCI 

TABELLA 

 16 

Tavaszköszöntő Tábor  
Köszönet: Csiszár-Mozsár Anita, Opálka Ibolya, 

Pendli Gáborné, Pendli Gergő, Pendli Gitta, 

Singer Rebeka, Singer Vivien, Horváth Dávid, 

Berzsenyi Dániel Könyvtár, Pinkamindszent 

Község Önkormányzata, Mesebolt Bábszínház 
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SZOLGÁLTATÁSOK  

 

A diákok számára 

továbbra is nyitott a 

közösségi szolgálat. 
 

IKSZT 

bérleti díjak:  

tornaterem 2.000 Ft/óra 

nagyterem 3.000 Ft/óra 

pihenő 1.500 Ft/éj/fő 

konyha- és  

étkezőhasználat 
2.000 Ft/óra 

  

könyvtár-használat ingyenes 

internet ingyenes 

  

rendezvényszervezés megbeszélés alapján 

kiadvány-szerkesztés megbeszélés alapján 

  

fénymásolás, nyomtatás  

A/4 fekete-fehér 

A/4 színes 

20 Ft/oldal 

200 Ft/oldal 

fekete-fehér fotó 

színes 

150 Ft/db 

350 Ft/db 

  

szkennelés 20 Ft/oldal  

faxolás 300 Ft/oldal 

Konditerem 

 

Igénybe vehető: 

hétfő, szerda, péntek 

Előzetes bejelentke-

zés Perjési Gábornál 

telefon:  

+36/94/379-789 

pingpongozási  

lehetőség 

 

Helyi termék: 

Kardos Méhészet mézei 

 

Csiszár Porta termékei: 

Házi sajt (füstölt, fok-

hagymás, snidlinges, 

borsika füves, paprikás) 
Puszedli 

Mézeskalács 

 

Nagyobb mennyiség ese-

tén, kérem előre jelezzék 

vásárlási igényüket! 
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„A főzés könnyű fejet, nyitott lelket  

és meleg szívet kíván.”  

(Paul Gauguin) 

 

II. SZENT FLÓRIÁN  

BOGRÁCSOLÓ FŐZŐVERSENY 
 

Engedd szabadon a fantáziádat és süssél-főzzél! 

 

A szervezők biztosítják a helyszínt a Kultúrházzal 

szembeni szabad téren 

 

Továbbá: 

a bogrács alá való tüzelőanyagot 

kenyeret (igény szerint) 

egy asztalt tálaláshoz és egy padot 

műanyag tányért és kanalat, kést, villát (igény sze-

rint) 

szalvétát 

 

A versenyzőnek kell gondoskodni:   

az eszközökről,   

az alapanyagokról,  

a fűszerekről,  

a tálalásról  

Kérjük, írják le, mit készítenek, hány fős csapattal 

kívánnak indulni, mekkora helyre van szükségük; és 

az elérhetőségüket! 

 

A zsűri elnöke: Ivacska Sándor – szakács 

 

 

A versenyen csak az vehet részt, aki a helyszínen ké-

szíti el a finomságot! 
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II. SZENT FLÓRIÁN SÜTEMÉNY-KÉSZÍTŐ VERSENY 

 

Engedd szabadon a fantáziádat és süssél-főzzél! 

 

A süteményeket a fesztiválon 16 óráig kérjük a zsűri 

asztalra készíteni! 

 

Amit a pontozásnál figyelembe vesznek: 

1. íz 

2. forma, állag 

3. teríték 

 

A szervezők biztosítják az asztalokat, padokat, zsűrit. 

 

A versenyzők gondoskodnak a sütemények elkészíté-

séről és tálalásáról. A tálcákra, kérjük, írják rá a ver-

senyző nevét,  

a finomság(ok) nevét! 

 

 

 

 

Jelentkezés: 

 

telefon: +36/20/406-67-07 

e-mail: ikszt.pinkamindszent@gmail.com 

személyesen az IKSZT-ben (volt határőrlaktanya) 

9922 Pinkamindszent, hrsz.: 140/23 

 

 

A rendezvény helyszíne:  

9922 Pinkamindszent, Fő u. 98. 
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